АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.10.2018                                                                                                            № 631

                                                                           г. Оха

О награждении Почетной грамотой

муниципального образования город-

ской округ «Охинский» коллектива

муниципального бюджетного

учреждения дополнительного

образования Детско-юношеская

спортивная школа  г. Охи

 В соответствии с Положением о Почетной грамоте муниципального образования

городской округ «Охинский», утвержденным решением Собрания муниципального

образования городской округ «Охинский» от 30.03.2006 № 3.8-14, решением комиссии по

рассмотрению представлений к награждению Почетной грамотой муниципального

образования городской округ «Охинский» от 24.10.2018 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За большой вклад в развитие дополнительного образования в муниципальном

образовании городской округ «Охинский», активную деятельность  и в связи с 60-летием со

дня образования учреждения наградить Почетной грамотой муниципального образования

городской округ «Охинский» коллектив муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования Детско-юношеская спортивная школа г.Охи (директор Г.И.

Бурдинская).

2. Поощрить коллектив муниципального образования городской округ «Охинский»

коллектив муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Детско-

юношеская спортивная школа г.Охи ценным подарком на сумму 50000 (пятьдесят тысяч)

рублей, согласно Положению о Почетной грамоте муниципального образования городской

округ «Охинский».

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

http://www.adm-okha.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                        С.Н. Гусев

городской округ «Охинский»